
 
UCHWAŁA NR 282/2008 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 
w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie miasta Wągrowca do kategorii dróg 

gminnych 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  
(tj. Dz.U. z 2007r. nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje :  
 
§ 1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następujące drogi :  
– droga nr 1630P – ul. Rzeczna (m. Wągrowiec) o łącznej długości 0,634 km, 
– droga nr 1624P – ul. Leśna (m. Wągrowiec) o łącznej długości 1,368 km, 
– droga nr 1625P – ul. Libelta (m. Wągrowiec) o łącznej długości 0,359 km, 
– droga nr 1632P – ul. Średnia (m. Wągrowiec) o łącznej długości 0,779 km, 
– droga nr 1621P – ul. Berdychowska (m. Wągrowiec) o łącznej długości 1,140 km. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

         
 

  Starosta Wągrowiecki 
 

           __________________________ 
             /Michał Piechocki/ 

 
 
 

                Wicestarosta 
 

                 _________________________ 
                 /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
 

Andrzej Bielecki ____________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski ____________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek ____________________________ 

 


